
Региональная общественная организация  

«Федерация фигурного катания на коньках Республики 

Карелия» 
ИНН 1003101471 ОГРН 1071000000510 

Адрес: 185002, РК, Петрозаводск, ул. Ватутина, д.71Б, кв.2 тел.: +7911-054-19-99 
e-mail: julkrayanova@mail.ru 

Расч. счёт: 40703810625070000003 Карельское отделение 8628 ПАО «Сбербанк» БИК: 048602673 

Кор. счёт: 30101810600000000673 

 
Приказ № 1-КС 

   «13» сентября 2023 года 

 
 
 

О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей 

 
 

   В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, 

квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное 

катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 24 мая 2022 года № 434 и Уставом Региональной общественной 

организации «Федерация фигурного катания на коньках Республики Карелия» 

приказываю: 

 

1. Подтвердить сроком на два года первую квалификационную категорию 

следующим спортивным судьям: 

1.1.   Таскаева Вероника Алексеевна 

 

2. Подтвердить сроком на один год вторую квалификационную категорию 

следующим спортивным судьям: 

2.1.   Ковалева Анна Николаевна 

2.2.   Колышева Мария Петровна 

    

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    

Президент РОО «Федерация  

фигурного катания на коньках 

 Республики Карелия»                                                                                    Ю.В. Краянова                    

mailto:julkrayanova@mail.ru



